LonWorks莉欴掛
秪莉炵蹈笲嗣ㄛ拸楊鴃翹ㄛ
蠟剒猁衄壽莉腔砆牉陓洘ㄛ
蠟褫眕籵徹溼恀扂蠅腔厙珜狟婥蠟垀剒腔跪笱訧蹋ㄛ
麼迵扂蠅眻諉腕薊炵﹝
萇趕/換淩
萇
郔陔唳

CP3 厙釐籵陓傷諳3 5
CP4 厙釐籵陓傷諳4 1
GND 華 6
LonWorks 莉欴掛 STIT
13
5-弇彶楷ID怀XID(4..0), 狟蹈桶砆牉鏡扴賸彶楷濬倰睿怀奀笘厒僅ㄩ
ID
XID
[4..0]
靡備 賡窐
厙釐
掀杻薹
怀奀笘
蚥珂撰奀
潔羞
1 00001 TP/XF-78 曹揤路燭邧褊盄 78kbps 10MHz 4
3 00011 TP/XF-1250 曹揤路燭邧褊盄 1.25Mbps 10MHz 16
4 00100 TP/FT-10(A) 赻蚕阹睿萇薯盄 78kbps 10MHz 4
5 00101 TP/RS485-39 RS-485邧褊盄 39kbps 10MHz 4
9 01001 PL-10 婥疏萇薯盄 10kbps 10MHz 8
10 01010 TP/RS485-625 RS-485邧褊盄 625kbps 10MHz 4
11 01011 TP/RS485-1250 RS-485邧褊盄 1.25Mbps 10MHz 16
12 01100 TP/RS485-78 RS-485邧褊盄 78kbps 10MHz 4
16 10000 PL-20C C-band萇薯盄 5kbps 10MHz 6
17 10001 PL-20N C-band萇薯盄 5kbps 10MHz 8
18 10010 PL-30 A-band萇薯盄 2kbps 10MHz 12
24 11000 FO-10 Microsym嫖玹 1.25Mbps 10MHz 16

38
NL220I : LNS 3.0假蚾馱撿
NL220M : LNS 3.0峎誘馱撿(祥婦嬤LNS server)
NLOPC MIP麼NLOPC VNI: OPC Server
NLOPCPRO: OPC Server + NL220M
NLCSV: LNS plug ins馱撿婦
等杶plug ins
邧杶plug ins
NLCSV俇唳
NLUTIL: Node utility: software key悵誘耀宒: license祥夔蛌痄
NLUTIL : 等杶license
NLUTIL:  5杶licenses
NLUTIL:  10杶licenses
NLUTIL : Node utility: hardware key悵誘耀宒: license褫蛌痄
NLFacilities designer : Visual office designer: 蝠馨爛煤
NLFAC-DR-50: 郔嗣50跺域鼠弅ㄛ羲楷唳
NLFAC-DR-100: 郔嗣100跺域鼠弅ㄛ羲楷唳
NLFAC-DR-250: 郔嗣250跺域鼠弅ㄛ羲楷唳
NLFAC-DR-1K: 郔嗣1000跺域鼠弅ㄛ羲楷唳
NLFAC-DR-UNL: 拸癹羲楷唳
NLFacilities designer : Visual office designer: 等杶license
NLFAC-DS-50: 郔嗣50跺域鼠弅ㄛ羲楷唳
NLFAC-DS-100: 郔嗣100跺域鼠弅ㄛ羲楷唳
NLFAC-DS-250: 郔嗣250跺域鼠弅ㄛ羲楷唳
NLFAC-DS-1K: 郔嗣1000跺域鼠弅ㄛ羲楷唳
NLFacilities Runtime: Visual office runtime: 堍俴唳
NLFAC-R-50: 郔嗣50跺域鼠弅ㄛ堍俴唳
NLFAC-R-100: 郔嗣100跺域鼠弅ㄛ堍俴唳
NLFAC-R-250: 郔嗣250跺域鼠弅ㄛ堍俴唳
NLFAC-R-1K: 郔嗣1000跺域鼠弅ㄛ堍俴唳
NLFAC-B-100: 100跺域鼠弅ㄗ郪磁ㄘ
* 扂蠅迵弊暱奻跪湮LonWorks釦妀歙悵厥謎疑壽炵ㄛ衄絊嗣磁釬衪祜ㄛ蠟褫眕籵徹扂蠅隆劃善睡蠟砑猁腔LonWorks莉﹝
NEWRON SYSTEM 莉ㄗ笢弊軞測燴ㄘ*